ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:        /QĐ-UBND                   Hoằng Kim, ngày     tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Tổ công tác kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn dân cài đặt, kích

hoạt định danh điện tử, sử dụng ứng dụng VneID, HoangHoas,  thực hiện

các dịch vụ công trực tuyến, chuyển đổi số xã Hoằng Kim  năm 2023 và

thu thập thông tin phương tiện giao thông cơ giới đường bộ, phiếu khảo

sát thông tin hộ dân

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ các Kế hoạch của UBND huyện Hoằng Hóa: số 54/KH-UBND

ngày 18/3/2022 về triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân

cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022-2025, tầm nhìn đến 2030; số 37/KH-UBND ngày 21/02/2023 về Chuyển

đổi số cấp xã trên địa bàn huyện Hoằng Hóa năm 2023; số 60/KH-UBND ngày

28/3/2023 Cao điểm hướng dẫn người dân cài đặt, kích hoạt định danh điện tử,

sử dụng ứng dụng VneID và thực hiện các dịch vụ công trực tuyến;

 Xét đề nghị của Trưởng Công an, Văn phòng-TK,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn nhân dân

cài đặt, kích hoạt định danh điện tử, sử dụng ứng dụng VneID, HoangHoas,

thực hiện  các dịch vụ công trực tuyến, chuyển đổi số xã Hoằng Kim  năm

2023 và thu thập thông tin phương tiện giao thông cơ giới đường bộ, phiếu

khảo sát thông tin hộ dân gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Lê Quang Thành   Chủ tịch UBND  Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Văn Hưng  Trưởng Công an   Tổ phó

3. Ông Lê Như Đông    Phó Chủ tịch UBND  Tổ viên

4. Ông Phạm Xuân Thụ   Chủ tịch Hội CCB   Tổ viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác:
Kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn dân cài đặt, kích hoạt định danh điện tử,

sử dụng ứng dụng VneID, HoangHoas, thực hiện các dịch vụ công trực tuyến,

chuyển đổi số xã Hoằng Kim năm 2023 và thu thập thông tin phương tiện giao

thông cơ giới đường bộ, phiếu khảo sát thông tin hộ dân đối với 6 tổ công tác.

Tổ phó Tổ công tác (Nguyễn Văn Hưng TCA) chịu trách nhiệm chỉ đạo,

tổng hợp báo cáo về Công an huyện theo kế hoạch số 60/KH-UBND ngày

28/3/2023.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Công chức: Văn phòng-TK, Tài chính-KT, ông bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- TTr Đảng ủy- HĐND (b/c);

- Như điều 1 (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-06T16:30:24+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-06T16:37:22+0700

		2023-04-06T16:38:02+0700

		2023-04-06T16:39:24+0700